
Zarządzenie Nr 0050.35.2020 

Burmistrza Miasta Przedborza 

z dnia 28 kwietnia 2020 roku 

w sprawie: zmiany budżetu gminy Przedbórz na rok 2020 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2019r. poz.506 ) oraz art.211, art.212, art.214, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami) zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu finansowego dochodów budżetowych o kwotę 217 095,49 zł 
zgodnie z tabelą nr 1. 

§2. Dokonuje się zwiększenia planu finansowego wydatków budżetowych o kwotę 217 095,49 zł 
zgodnie z tabelą nr 2. 

§3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem 

w tym: 

a) dochody majątkowe w kwocie 

b) dochody bieżące w kwocie 

2. Wydatki ogółem 

w tym: 

a) wydatki majątkowe 
b) wydatki bieżące 

5 817 446,20 zł 

34 067 384,01 zł 

8 564 442,52 zł 
32 147 044,37 zł 

39 884 830,21 zł 

40 711 486,89 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Przedborzu. 



Rodzaj zadania: 

Dział Rozdział § 

1 2 3 

Rod d 

Dział Rozdział § 

1 2 3 

801 

80195 

2007 

Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.35.2020 
Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 28 kwietn ia 2020r . 

Zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych w 2020 roku 

w złotych 

Poroz. z JST 

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem : 74 502,00 0,00 0,00 74 502,00 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wł, 

Nazwa P lan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zm ianach 

(5+6+7) 

4 5 6 7 8 

bieżące 

Oświata i wychowanie 400 405,00 0,00 60 000,00 460 405,00 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działa lność 0,00 0;00 60 000,00 60 000,00 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków , o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

bieżące razem: 22 412 438,52 0,00 60 000,00 22 472 438,52 

w tym z ty1ulu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 



majątkowe razem: I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z .udziałem środków , o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rod d ~ 
Zł 

Dział Rozdział § Nazwa 

1 2 3 4 

010 Rolnictwo i łowiectwo 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

01095 Pozostała działalność 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

bieżące razem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 usl 1 pkt 2 i 3 

Przedbórz: Kwiecień 2020 r. 

Sporządził: wz. Skarbnika Miasta Przedborza 

Inspektor ds. księgowości budżetowej 

Izabela Poborska 

majątkowe 

5 817 446,20 0,00 0,00 5 817 446,20 

5 365 980,40 0,00 0,00 5 365 980,40 

Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

5 6 7 8 

bieżące 

0,00 0,00 157 095,49 157 095,49 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 157 095,49 157 095,49 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 157 095,49 157 095,49 

11 363 348,00 0,00 157 095,49 11 520 443,49 

0,00 0,00 0,00 0,00 

39 667 734, 72 0,00 217 095,49 39 884 830,21 

5 365 980,40 0,00 60 000,00 5 425 980,40 



§ 
Dział Rozdział I Nazwa 

grupa 

1 2 3 4 

przed mianą 

zmniejszenie 
010 Rolnictwo i loY.iectwo 

zwiększenie 

po mianach 

przed zmianą 

zrmiejszenie 
01095 Pozostała działalność 

zwiększenie 

po mianach 

przed mianą 

Wynagrodzenia osobowe zrmiejszenie 
4010 pracowników zwiększenie 

po mianach 

przed zmianą 

Składki na ubezpieczenia zmniejszenie 
4110 

społeczne zwiększenie 

po mianach 

przed zmianą 

Składki na Fundusz Pracy zrmiejszenie 
4120 

oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób zwiększenie 
Niepełnosprawnych 

po mianach 

przed zmianą 

Zakup materiałów i zrmiejszenie 
4210 WyPOSai:enia zwiększenie 

po mianach 

Tabela Nr 2 

Do Zarządzenia Burmistrza Miasta Przedborza 

Nr 0050.35.2020 z dn ia 28 kwietnia 2020 r. 

Zmiany planu wydatków budżetowych Gminy Przedbórz na rok 2020 

Z tego: 

z tego: 

z tego: wydatki na 
programy 

Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia na finansowane z wypłaty z 
bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania rzecz osób udziałem tytułu obsługa 

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o poręczeń i długu 

nich naliczane statutowych których mowa „ gwarancji 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

217 613,00 2 613,00 2 613,00 0,00 2 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

157 095,49 157 095,49 157095,49 1721,52 155 373,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

374 708,49 159708,49 159708,49 1 721,52 157 986,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

157 095,49 157 095,49 157095,49 1721,52 155 373,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

372 095,49 157 095,49 157 095,49 1721,52 155 373,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 440,00 1440,00 1440,00 1440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1440,00 1440,00 1440,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

246,24 246,24 246,24 246,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

246,24 246,24 246,24 246,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

35,28 35,28 35,28 35,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

35,28 35,28 35,28 35,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1105,28 1105,28 1105,28 0,00 1105,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1105,28 1105,28 1105,28 0,00 1105,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 3 

z tego: 

wtym: 

na programy 
W)<latki inv,.estytje i finansowane z zakup i 
majątk"""' zakupy udziałem objęcie 

inwestycyjne środków, o akcji i 
kt<i<ych mowa w udziałów 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

15 16 17 18 

215000,00 215000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

215000,00 215 000,00 0,00 0,00 

215000,00 215 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

215000,00 215 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 



przed znianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zrmiejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

z-Mększenie 253,50 253,50 253,50 0,00 253,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 253,50 253,50 253,50 0,00 253,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed znianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zrmiejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4430 Różne opiaty i składki 

Z'Mększenie 154 015,19 154 015,19 154015,19 0,00 154 015,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 154 015,19 154 015,19 154 015,19 0,00 154 015,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 044 730,39 88 582,23 88 582,23 19700,00 68 882,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 956148,16 956148,16 707 877,83 0,00 

zrmiejszenie -1500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
630 Turystyka 

~szenie 1 500,00 1500,00 1500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1044730,39 88 582,23 88 582,23 19700,00 68882,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 956148,16 956148,16 707 877,83 0,00 

przed zmianą 1 004 730,39 88 582,23 88 582,23 19 700,00 68 882,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 916148,16 916148,16 707 877,83 0,00 

Zadania w zakresie upowszechniania 
zmniejszenie -1 500,00 -1500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

63003 turystyki 
z-Mększenie 1500,00 1 500,00 1500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 004 730,39 88 582,23 88 582,23 19 700,00 68 882,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 916148,16 916148,16 707 877,83 0,00 

przed zmianą 1500,00 1500,00 1500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Składki na ubezpieczenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 

społeczne z-Mększenie 1 300,00 1 300,00 1300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 800,00 2800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Składki na Fundusz Pracy 

ZITN1iejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4120 oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Niepełnosprawnych 

poznianach 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4170 bezosobowe Z'Mększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 500,00 16 500,00 16500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 974 518,67 8 936 518,67 8225463,09 6744448,81 1481014,28 390000,00 321 055,58 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 

zrmiejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801 05\Yiata i wychovo/anie 

0,00 0,00 0,00 z-Mększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 

poznianach 9 034 518,67 8 996 518,67 8225463,09 6744448,81 1481 014,28 390000,00 321 055,58 60 000,00 0,00 0,00 38 000,00 38000,00 0,00 0,00 

przed zmaną 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zrmiejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80195 Pozostała działalność 

Z'Mększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup środków zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4247 dydaktycznych i książek Z'Mększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zrrianach 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 3 



piZed zmianą 40 494 391,40 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -1 500,00 

zwiększenie 218 595,49 

po zrrianach 40 711 486,89 

Sporządził: Podinspektor ds. księgowości budżetowej - Paulina Opałka 

Przedbórz, kwiecień 2020 r. 

31 929 948,88 

-1 500,00 

218595,49 

32 147 044,37 

18 505171,55 12 031 330,82 6 473 840,73 1 561 713,91 

-1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 

158 595,49 3221,52 155373,97 0,00 

18 662 267,04 12 033 052,34 6 629 214,70 1561713,91 

Strona 3z 3 

11737276,99 0,00 0,00 125786,43 8 564442,52 8564442,52 5 624 226,48 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

o,oo 60 000,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 737 276,99 60 000,00 0,00 125786,43 8564442,52 8 564442,52 5 624 226,48 0,00 



§ 
Dzia Rozdział I 

grupa 

1 2 3 

010 

01095 

4010 

4110 

4120 

4210 

Załącznik Nr 1 do Tabeli nr 2 

Do Zarządzen ia Burm istrza Miasta Przedborza 

Nr 0050.35.2020 z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

Zmiany planu wydatków budżetowych z realizacji zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Przedbórz na rok 2020 

Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

wydatki na na programy Nazwa Plan 
wydatki wydatki dotacje na śv.Jiadczenia na programy wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z Wydatki bieżące 

jednostek VvYM9rodzenia związane z zadania rzecz osób 
finarlSO'Nane z tytułu obsługa majątkc,,,e zakupy udziałem 

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; 
udziałem środków, poręczeń i długu 

inwestyc)jne środków, o 
nich naliczane statutowych o których mowa w gwarancji których mowa ~ 

zadań; art. 5usl 1 pkt2 i 3 art. 5 ust. 1 pkt 
2i 3, 

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

przed zmaną 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zrmiejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rolnictwo i lowiectv.u 
Z'Mększenie 157 095,49 157 095,49 157 095,49 1721,52 155 373,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pozmanach 157 095,49 157095,49 157 095,49 1721,52 155 373,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przedzmaną 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zrmiejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pozostała działalność 
Z'Mększenie 157 095,49 157095,49 157 095,49 1721 ,52 155 373,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po mianach 157 095,49 157 095,49 157 095,49 1721 ,52 155 373,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0;00 0,00 

przed zmaną 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zrmiejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wynagrodzenia osobowe 
pracownikóv,.i zwiększenie 1440,00 1440,00 1440,00 1440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1440,00 1440,00 1440,00 1440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmaną 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Składki na ubezpieczenia 
zrmiejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

społeczne Z'Mększenie 246,24 246,24 246,24 246,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po mianach 246,24 246,24 246,24 246,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed mianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 

zrmiejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Wsparcia Osób Z'Mększenie 35,28 35,28 35,28 35,28 0,00 
Niepełnosprawnych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pozmanach 35,28 35,28 35,28 35,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed mianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup materiałów i zrmiejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposażenia Z'Mększenie 1105,28 1 105,28 1105,28 0,00 1105,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pozmanach 1105,28 1105,28 1105,28 0,00 1105,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed mianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 2 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

18 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 



zmniejszenie 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

z;o.iększenie 253,50 

po zmianach 253,50 

przed zmianą 0,00 

zmniejszenie 0,00 
4430 Różne opiaty i składki 

154 015,19 z;o.iększenie 

po zmianach 154 015,19 

przed zmianą 1136334ll,OO 

zmniejszenie 0,00 

Wydatki razem: 
z;o.iększenie 157 095,49 

po zmianach 11 520 443,49 

Sporządził: Podinspektor ds. księgowości budżetowej - Paulina Opałka 

Przedbórz, kwiecień 2020 r. 

0,00 0,00 

253,50 253,50 

253,50 253,50 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

154 015,19 154 015,19 

154 015,19 154 015,19 

11 363 34ll,OO 1144 738,00 

0,00 0,00 

157095,49 157 095,49 

11 520 443,49 1 301 833,49 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 253,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 253,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 154 015,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 154 015,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

869 768,69 274969,31 0,00 10 218 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 o,oo o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 

1721,52 155 373,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 

871 490,21 430 343,28 0,00 10 218 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2z2 


